Considerando Edital ERI-PROGRAD-NUTEAD 002/2022

EDITAL ERI-PROGRAD-NUTEAD 003/2023

RETIFICAÇÃO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA

O Escritório de Relações Internacionais da Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público
o Edital de inscrições homologadas, classificação e convocação para matrícula dos estudantes
selecionados para cursar disciplina através de mobilidade virtual na Universidade Aberta de
Portugal (UAb-Pt), no período de 06 de março a 31 de julho de 2021, nos seguintes termos:

Ponta Grossa, 04 de janeiro de 2023.

Sulany Silveira dos Santos

Diretora do Escritório de Relações Internacionais

(ASSINADO NO ORIGINAL)

Viviane Aparecida Bagio

Coordenadora da Mobilidade Virtual Estudantil - UEPG/NUTEAD

(ASSINADO NO ORIGINAL)

31358 – Prática da Tradução: Francês - Português

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
BARBARA NICOLLE SOUZA CARNEIRO 9,3 3º (convocada)
JULIA RUDEK MACHADO 9,8 1º (convocada)
VICTORIA CRISTINA SHIMADA SOUZA 9,6 2º (convocada)